МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17»

ПРИКАЗ

от 29.08.2024 г                                                                                                №305

а. Карамурзинский

«О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в

информационном формате по отдельным общеобразовательным

предметам 2024-2025 учебном году»

      В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 г. N 678 "Об утверждении Порядка проведения

всероссийской Олимпиады школьников», приказом министерства

образования Ставропольского края от 28 августа 2024 г. № 1390 – пр « Об

организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по отдельным общеобразовательным предмета с

использованием платформы дистанционного обучения «Сириус.Курсы»,

размещенной в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в

Ставропольском крае в 2024-2025 учебном году», в целях обеспечения

координации работы по организации и проведению школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в информационном формате по

отдельным предметам в 2024/25 учебном году в МКОУ СОШ № 17

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по пяти

общеобразовательным предметам (химия, биология, математика, физика,

информатика и ИКТ) в 2024/25 учебном году в информационном формате с

использованием платформы «Сириус.Курсы», размещенной в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с

графиком проведения олимпиады на территории Ставропольского края с 24

сентября по 22 октября 2024 года.

2. Назначить ответственным за организационно-методическое

сопровождение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2024/25 учебном году с использованием платформы дистанционного

обучения «Сириус.Курсы», размещенной в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» заместителя директора по УВР